
列印時間：100/6/28 14:53:45

公告日:100/06/29
[機關代碼]9.52.4
[機關名稱]臺灣省北基農田水利會

[單位名稱]工務組

[機關地址]251新北市淡水區新市一路三段101巷16弄1號3樓
[聯絡人]盧小姐

[聯絡電話]02-26293333分機12
[傳真號碼]02-26215897
[標案案號]100a03
[標案名稱]後寮下圳等改善工程

[招標方式]公開招標

[決標方式]最低標

[是否依機關異質採購最低標作業須知辦理] 否
[新增公告傳輸次數]01
[是否複數決標]否
[標的分類]工程類5133水道、海港、水壩及其他水利工程

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否
[限制性招標依據之法條]
[開標時間]100/06/28 10:00
[採購級距]公告金額以上未達查核金額

[履約地點]新北市(非原住民地區)
[履約地點(含地區)]新北市－淡水區

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否
[是否含特別預算]否
[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫

[本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本]是
[是否屬災區重建工程]否
[是否適用條約或協定之採購]否
[預算金額]2,800,000元
[是否受機關補助]是
[決標公告序號]001
[決標日期]100/06/28
[決標公告日期]100/06/29
[契約編號]北農水工契字第100A03號
[是否刊登公報]是
[是否訂有底價]是
[底價金額是否公開]是
[底價金額]2,650,000元
[總決標金額]2,280,000元
[總決標金額是否公開]是
[是否依採購法第58條規定採次低標或次次低標決標]否
[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否
[投標廠商家數]3
[得標廠商代碼]02236447
[得標廠商名稱]友信土木包工業

[是否得標]是
[得標廠商地址]251新北市淡水區淡金路４段６０２號２樓

[得標廠商電話]02-26369966
[決標金額]2,280,000元
[得標廠商國別]中華民國(ROC)
[原產地國別]中華民國(ROC)
[是否為中小企業]是
[履約起迄日期]100/07/01－100/12/15
[決標品項數]1
[品項名稱:1]後寮下圳等改善工程

[得標廠商:1]友信土木包工業

[(預估)數量]1
[決標金額]2,280,000
[底價金額]2,650,000
[未得標廠商代碼]37512989
[未得標廠商名稱]佳陞營造有限公司

決標管理_文字列印 http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newE...

1／2 2011/6/28 下午 02:54



[是否合格]是
[標價金額]2,366,000元
[未得標原因]資格、規格合於招標文件但非最低(高)標
[未得標廠商代碼]30155206
[未得標廠商名稱]永富土木包工業

[是否合格]否
[未得標原因]資格文件未附或不符合規定
[附加說明]

決標管理_文字列印 http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newE...

2／2 2011/6/28 下午 02:54


